



Kedves Doktornő / Doktor Úr!

Kedves Asszisztens!

Heti hírlevelünk témái:

- Új - Hogyan változik a receptírás, ha a gyógyszerész is írhat vény?
- Mikor kötelező az eBeutaló?
- Még kérhet Praxis weboldalt állami támogatással!
- Dolgozik, amikor más pihen - Ismerje meg Nettit!
- **NetDoktor Kisokos**
 - Új - Helyettesítés a nyári szabadság alatt
 - Miért nem jelenik meg a jogosítvány alkalmassági az EESZT eDoc-ban ?



Új - Hogyan változik a receptírás, ha a gyógyszerész is írhat vényt?

Egy új törvénymódosító javaslat szerint gyógyszerészek korlátozott körben, meghatározott feltételek mellett jogosulttá válhatnak vények kiállítására.

A törvény az egészségbiztosításért felelős miniszter hatáskörébe utalja annak meghatározását, hogy mely betegségcsoportok, vizsgálati és terápiás eljárási ajánlások esetén ad ilyen jogosultságot.

A jelenlegi jogszabálytervezet alapján a vényírási jogosultság csak gyógyszerészre terjed ki, és kizárólag meghatározott, ismétlődő gyógyszerfelírásokra vonatkozik. Egyéb egészségügyi szakdolgozókra (pl. ápolók, asszisztensek) vagy más személyekre a tervezet nem terjeszti ki a vényírási jogkört.

Mikor kötelező az eBeutaló?

2024 júliusa óta az eBeutaló általános szabályként kötelező minden olyan esetben, amikor beutaló szükséges egy ellátás igénybevételéhez. Ha műszaki vagy technikai akadály miatt mégis papíralapú beutaló készül, akkor utólag rögzíteni kell eBeutalóként is.

Meddig kell utólag rögzíteni az eBeutalót?

Amennyiben a beutaló technikai hiba, átmeneti rendszerleállás vagy más akadály miatt papír alapon kerül kiállításra, az eBeutalót három munkanapon belül elektronikusan is rögzíteni kell az EESZT-ben.

Még kérhet Praxis weboldalt állami támogatással!

Most vissza nem térítendő állami támogatásból bővíthető a NetDoktorból eddig használt szolgáltatások köre. A NetDoktor Weboldal a telemedicina funkciókkal kiegészítve most önerő biztosítása nélkül elérhető.

Azok a praxisok, amelyek vagy nem rendelkeznek online jelenléttel, vagy a honlapjuk már elavultnak számít jelentkezhetnek a programba.

A „Minden vállalkozásnak legyen saját honlapja” projekt szolgáltatópartnerei közé bekerült a NetDoktor fejlesztője. A DeriCom sikeresen pályázott a mikro- és kisvállalkozások digitalizációját támogató Demján Sándor programra.

Így a NetDoktor felhasználók számára a NetDoktor Weboldal a telemedicina funkciókkal kiegészítve most 100%-os állami támogatással megrendelhető és használható. Ha szeretne élni a bővítés lehetőségével, vegye fel velünk a kapcsolatot!

A támogatás a Demján Sándor Program keretében valósul meg.

Neumann János
Nonprofit Kft.



**DEMJÁN
SÁNDOR**
PROGRAM
www.dsprogram.hu

Túl vagyunk egy négy napos hosszú hétvégén. A munkanapok átcsoportosításának következtében május 2-án, pénteken ügyfélszolgálatunk telefonon nem volt elérhető. Azonban a NetDoktor szoftver használatát támogató AI asszisztens, Netti ez idő alatt is üzemelt, és válaszolt a megkeresésekre. Május 1-4. között hat felhasználó fordult segítségért Nettihez. Közülük csupán ketten küldték tovább a kérdésüket az ügyfélszolgálathoz, a többiek számára megfelelő volt az AI asszisztens válasza. Ez alapján persze nem vonható le általános következtetés, azonban, ha az elmúlt harminc nap adatait vesszük górcső alá, akkor is az látszik, hogy a megkeresések közel felét a mesterséges intelligencia már jól tudja kezelni. Ez részben annak köszönhető, hogy az ügyfélszolgálat munkatársai és fejlesztői folyamatosan pontosítják az AI által generált válaszokat, részben pedig annak, hogy a Nettit kérdező felhasználók egyre jobban, az AI számára érthető módon írják körül az adott problémájukat.

[Bővebben](#)

NetDoktor Kisokos

Hírleveleinkben ezzel az állandó rovattal szeretnénk segíteni kedves ügyfeleinket olyan beállítások bemutatásával, amelyek gyorsabbá és gördülékenyebbé teszik a napi teendőket.

Új - Helyettesítés a nyári szabadság alatt

A megérdemelt nyári szabadságok megkezdése előtt van néhány fontos feladat, amit minden háziiorvosi praxisban el kell végezni ahhoz, hogy zavartalan legyen a pihenés.

Érdemes ellenőrizni, hogy a helyettesítő orvosnak be lett-e állítva helyettesítési jogosultság az ágazati portálon.

Ez a VMÁTRIX összerendelés, amit az a személy tud elvégezni, aki az EESZT csatlakozás folyamán (csatlakozási nyilatkozat 5. pont) adminisztrátori jogkört kapott.

(Megj.: A Netdoktorban az "Indító felhasználó belépése megtagadva" hibaüzenet jön elő ha nincs beállítva a VMÁTRIX-ban az Orvos jogosultság.)

A jogosultság kezelésre új adminisztrátor is kijelölhető.

Ezt az igényt írásban kell jelezni a [helpdesk.eeszt\(kukac\)okfo.gov.hu](mailto:helpdesk.eeszt@okfo.gov.hu) e-mail címen, illetve az EESZT adatmódosító felületén is át kell vezetni a változást.

FIGYELEM: A helyettesítő orvos megbízása, illetve annak a megszűnése kapcsán (is) felmerül a jogosultságok/ hozzáférések aktualizálásának kérdése. A helyettesítő orvost nem elég kivenni a helyi orvosi szoftverből, mert ettől még a miniHIS-ben a praxis nevében továbbra is eljárhat. Ezért adatvédelmi szempontból (is) elengedhetetlen a VMÁTRIX folyamatos karbantartása.

Kérjük, hogy időben jelezzék, ha új helyettesítő orvos beállítása szükséges, hogy munkatársaink szükség esetén a NetDoktorban is el tudják végezni a megfelelő beállításokat!

Helyettesítés beállításai

A Netdoktorban a helyettesítés 2 féle módon lehetséges:

1. Adatbázisok összekapcsolása
2. Felhasználói fiókok létrehozása a helyettesíteni kívánt Netdoktor licenszben (ha az adatbázisok összekapcsolása nem megoldható)

Adatbázisok összekapcsolása

The screenshot shows the NetDoktor web application interface. The top navigation bar includes links for Páciensek, Riportok, Doktor, Naptár, Beállítások, and Súly. The main content area displays a list of patients under the 'Páciensek' tab. The patient list table has columns for Szs, Előnév, Név, TAJ / ID, Kapcsolódva, Szül. dátum, and E-mail. The patient 'Bajor István' is highlighted. On the right sidebar, the 'Helyettesítés' (Replacement) menu item is highlighted with a red box.

Ha a környezetek ugyanabban az adatbázisban vannak, akkor megoldható a 2 környezet összekapcsolása. Ebben az esetben a felhasználó a saját Netdoktor környezetébe lép be és néhány kattintással tud váltani a helyettesítendő orvos páciens listája és a saját listája között. Ehhez a jobb felső sarokban rá kell kattintani a profil ikon gombra majd a megjelenő menüben a Helyettesítésre.

The screenshot shows the NetDoktor web application interface. The top navigation bar includes links for Páciensek, Riportok, Doktor, Naptár, Beállítások, and Súly. The main content area displays a list of patients under the 'Páciensek' tab. The patient list table has columns for Szs, Előnév, Név, TAJ / ID, Kapcsolódva, Szül. dátum, and E-mail. The patient 'Bajor István' is highlighted. On the right sidebar, the 'Helyettesítés' (Replacement) menu item is highlighted with a red box.

Ezután a páciens lista felett meg fognak jelenni a helyettesíteni kívánt orvosok nevei, alatta a hozzájuk tartozó páciensekkel.

The screenshot displays the NetDoktor software interface. At the top, there is a navigation bar with icons for various functions like 'Páciensek', 'Riportok', 'Doktár', 'Naptár', 'Beállítások', and 'Súgó'. Below this, a header section shows patient information for 'Alfred', including age (109 years), date of birth (1913.06.06), and other identifiers. The main area is divided into two panels. The left panel shows a list of patients with columns for 'Név', 'TAJ / ID', 'Kapcsolódva', 'Szül. dátum', and 'E-mail'. The right panel shows a detailed record for 'Alfred előzmények (2 db ellátás)', including 'Ellátás adatai', 'Diagnózis', 'Beutalás', 'Táppénz', and 'Keresőképtelen személy'. The rightmost panel shows a sidebar with 'Ellátási napló' and 'Naptár'.

Amelyik orvost választjuk ki, annak a páciensei fognak megjelenni a listában.

Felhasználói fiókok létrehozása a helyettesíteni kívánt NetDoktor licenszben

Ha az adatbázisok összekapcsolása nem megoldható, akkor felhasználói fiókokat kell létrehoznunk azoknak az orvosoknak, akik helyettesíteni szeretnének egy másik orvos praxisában. Ekkor a sajátjuk helyett a helyettesítendő orvos Netdoktor környezetébe kell bejelentkezniük a saját felhasználói fiókjukkal.

Miért nem jelenik meg a jogosítvány alkalmassági az EESZT eDoc-ban ?

A hiba több helyről is származhat, pl: EESZT vagy Bm rendszer lassulás stb. Előfordulhat az is, hogy a személyes adatok nem egyeznek a felhőben lévő adatokkal. Egy-egy karakter elütése is jelenthet felküldési nehézséget. Kattintson az törzsadatokra és ellenőrizze a megfelelő kitöltést. Figyeljen arra, hogy ne legyenek benne speciális karakterek (‘.,), még akkor sem, ha a személyi igazolványon, vagy laccím kártyán úgy szerepel.

Személyi azonosító

ID típus *	TAJ / ID	Törzsszám	Pszekodkód
TAJ szám	119 779 907	T06226	Pszekodkód

Személyes adatok

Név *	Szül. hely	Előtag
Teszt Tamara Három	Moszkva	Előtag
Születési név	Szül. ország	Megszólitás
Teszt Tamara Három	szovjetunió	Megszólitás
Szül. dátum *	Személyi igazolványszám	Iskolai végzettség
1990.12.08.	124754AS	szakmunkásképző
Nem *	Adóazonosító	Szakképzettség
nő	123456789441412	krumpli
Anyja neve	☒ Beszél magyarul	Beszélt nyelv
Tesztné Nagy Zsófia	Rendelő	-
Bizt. ország *	Válasszon	
Ukrajna (Kijev)		
Hibásan megadott ország.		

Bejelentkezés / Kijelentkezés

[Mentés és ellátás nyitása](#) [Mentés](#) [Bezárás](#)

Az is nagyon fontos, hogy szóközök sem lehetnek a mezőben, ezeket nehéz észrevenni. Ahol szükséges, az adatok között (név, születési név, anyja neve stb.) csak egyetlen szóköz szerepelhet, és a beírt szöveg végén se legyen üres szóköz, mert felküldés esetén ugyanúgy kitöltött karakternek számít.

Személyi azonosító

ID típus *	TAJ / ID	Törzsszám	Pszekodkód
TAJ szám	119 779 907	T06226	Pszekodkód

Személyes adatok

Név *	Szül. hely	Előtag
Teszt Tamara Három	Moszkva	Előtag
Születési név	Szül. ország	Megszólitás
Teszt Tamara Három	szovjetunió	Megszólitás
Szül. dátum *	Személyi igazolványszám	Iskolai végzettség
1990.12.08.	124754AS	szakmunkásképző
Nem *	Adóazonosító	Szakképzettség
nő	123456789441412	krumpli
Anyja neve	☒ Beszél magyarul	Beszélt nyelv
Tesztné Nagy Zsófia	Rendelő	-
Bizt. ország *	Válasszon	
Ukrajna (Kijev)		
Hibásan megadott ország.		

Bejelentkezés / Kijelentkezés

[Mentés és ellátás nyitása](#) [Mentés](#) [Bezárás](#)

Az okmányon előfordulhat, hogy olyan formában vannak felvéve az adatok, amiket kézzel ír be a szövegdobozba, viszont ez a formátum nem küldhető fel, ami azt eredményezi, hogy nem jelenik meg az eDoc-ban vagy ha fel is megy, hibás személyi adatokra hivatkozva a dokumentum nem lesz megfelelő.

Ilyen esetekben fontos, hogy ne Ön írja be az adatokat, hanem válassza ki a nagyító ikonnal a Települések listájából, vagy ha nem találja a településeknél, felveheti saját településként is a Saját Települések listájához, ahol a +Újra

kattintva a Bal felső sarokban megadhatja az irányítószámot (nem kötelező!) és a település nevét, pl: Moszkva.
Kattintson a Mentés gombra.

Települések

Települések listája

Saját település lista

Irányítószám

Megnevezés *

Mentés

Mégsem

A felvett települést a nagyító ikonra kattintva tudja kiválasztani. Nagyon fontos, hogy mindig olyan mezőt használjon, ahol a nagyító ikon megtalálható, ezzel megelőzhető a hibalehetőség. Pl.: Szül. ország, bizt. ország stb.

Ország

szovjet

🔍

🔍

🔍

10

▼

🔍

⚙️

Megnevezés	Állampolgárság	🌟
Szovjetunió	SUN	🌟

Balra található a hibás verzió és jobb oldalt a listából beemelt megfelelő adat.

[illegible]

Ha továbbra sem jelenik meg az eDoc-ban a Dokumentum, érdemes leellenőrizni a neveket, esetleg újra beírni őket szóköz hiba miatt is, pl.: Anyja neve, születési név (nem fogadja el a rendszer ha a név Teszt Tamara, viszont az okmányon szereplő teljes név Teszt Tamara Amália stb).

Rendeljen bárhol, bármikor kompromisszumok nélkül...



DeriCom Kft.
1095 Budapest, Ipar u. 2./B
info@dericom.hu
www.dericom.hu

Copyright © Dericom Kft. - Minden jog fenntartva

Ezt a levelet azért kapta, mert Ön megrendelte a NetDoktor szoftvert.

Amennyiben a jövőben nem kíván értesülni
a NetDoktorral kapcsolatos segédanyagokról,
hírekről, itt leiratkozhat:

[Leiratkozás](#)